
Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Koha e gazetarit në minuta për partitë poitike në subjektet audiovizive 

Nëntor 2022 

 

Vizion Plus  

Subjekti Koha min. 

PBDNJ Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 0.92 

PD Partia Demokratike 47.58 

PL Partia e Lirisë 16.75 

PR Partia Republikane Shqiptare 1.2 

PS Partia Socialiste 12.22 

Klan TV  

Subjekti Koha min. 

PD Partia Demokratike 48.12 

PL Partia e Lirisë 2.05 

PS Partia Socialiste 3.3 

Radio Tirana 

Subjekti Koha min. 

PD Partia Demokratike 16.35 

PL Partia e Lirisë 7.18 

PS Partia Socialiste 15.78 

RTSH 1 

Subjekti Koha min. 

PD Partia Demokratike 26.1 

PL Partia e Lirisë 5.53 

PS Partia Socialiste 5.13 

Top Channel 

Subjekti Koha min. 

PD Partia Demokratike 19.95 

PL Partia e Lirisë 0.47 

PS Partia Socialiste 8.95 

Top Albnaia Radio 

Subjekti Koha min. 

PD Partia Demokratike 6.65 

PL Partia e Lirisë 0.67 

PS Partia Socialiste 1.53 

Club FM 

Subjekti Koha min. 

PD Partia Demokratike 4.52 

PL Partia e Lirisë 2.15 

PS Partia Socialiste 0.9 

 


